О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Чебоксарский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 02.09.2022                           №   388/у

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в Чебоксарский институт (филиал) Московского

политехнического университета на первый курс заочной  формы обучения по

программам бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных

услуг следующих лиц:
   09.03.01-Информатика и вычислительная техника

№
СНИЛС/

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 164-375-520 76 143 0 143
00434-1В26/3-

22/23
-

2 165-348-366 88 146 0 146
00379-1В26/3-

22/23
-

3 165-178-421 81 140 0 140
00476-1В26/3-

22/23
-

4 159-055-277 83 142 0 142
00439-1В26/3-

22/23
-

5 160-641-551 42 130 0 130
00432-1В26/3-

22/23
-

6 164-833-196 86 151 0 151
00455-1В26/3-

22/23
-

7 165-364-494 89 163 0 163
00461-1В26/3-

22/23
-

8 141-669-034 59 171 0 171
00407-1В26/3-

22/23
-

   09.03.02-Информационные системы и технологии

№
СНИЛС/

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 157-993-249 30 141 0 141
00433-1В26/3-

22/23
-

2 163-533-467 65 165 0 165 00478-1В26/3- -

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агафонов Александр Викторович
Должность: директор филиала
Дата подписания: 25.11.2022 21:07:43
Уникальный программный ключ:
2539477a8ecf706dc9cff164bc411eb6d3c4ab06

2

О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

22/23

3 159-838-840 37 147 0 147
00474-1В26/3-

22/23
-

4 158-839-496 38 140 0 140
00475-1В26/3-

22/23
-

5 165-364-871 94 130 0 130
00467-1В26/3-

22/23
-

6 160-046-076 20 141 10 131
00362-1В26/3-

22/23
-

7 165-210-165 28 130 0 130
00444-1В26/3-

22/23
-

8 159-165-422 85 141 0 141
00381-1В26/3-

22/23
-

    27.03.04-Управление в технических системах

№
СНИЛС/

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 165-684-604 04 143 0 143
00412-1В26/3-

22/23
-

    13.03.02-Электроэнергетика и электротехника

№
СНИЛС/

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 158-495-591 26 156 0 156
00222-1В26/3-

22/23
-

2 158-967-664 49 129 0 129
00323-1В26/3-

22/23
-

3 160-951-445 64 127 0 127
00470-1В26/3-

22/23
-

    15.03.05-Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств

№
СНИЛС/

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 161-504-892 53 157 10 147
00465-1В26/3-

22/23
-

2 132-403-031 90 142 0 142
00449-1В26/3-

22/23
-

3 148-532-734 80 148 0 148
00453-1В26/3-

22/23
-

4 143-081-709 35 172 0 172
00415-1В26/3-

22/23
-

   40.03.01-Юриспруденция

№
СНИЛС/

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 166-203-598 63 225 10 215
00466-1В26/3-

22/23
-

2 135-145-715 41 124 0 124
00463-1В26/3-

22/23
-

3 166-204-994 75 194 0 194 00456-1В26/3- -

3

О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

22/23

4 161-575-963 90 129 0 129
00464-1В26/3-

22/23
-

5 155-177-933 88 199 0 199
00452-1В26/3-

22/23
-

6 164-732-612 71 195 0 195
00424-1В26/3-

22/23
-

           Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника

отдела профориентационной работы с абитуриентами Семенову Елену

Ивановну.

Директор филиала А.В. Агафонов